ỦY BAN NHÂN DÂN

     HUYỆN NGỌC HỒI

     Số:      /UBND-KTHT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ngọc Hồi, ngày       tháng    năm 2021

Về việc bổ sung địa điểm giao,

nhận hàng hóa (mặt hàng Xăng

dầu, Gas Petrolimex) của Chi

nhánh Xăng dầu Kon Tum đảm

bảo phòng chống dịch COVID-

19 trên địa bàn huyện Ngọc

Hồi.

   Kính gửi: Sở Giao thông Vận tải tỉnh Kon Tum;

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Văn bản số 1337/

PLXCNKT-KD ngày 07 tháng 9 năm 2021 của Chi nhánh xăng dầu Kon Tum về

việc đăng ký điểm giao, nhận hàng Xăng dầu, Gas Petrolimex nhằm đảm bảo

thực hiện phòng, chống dịch Covvid-19.

 Thực hiện nhiệm vụ được giao theo nội dung Công văn số 3151/UBND-

HTKT ngày 04 tháng 9 năm 2021 của UBND tỉnh Kon Tum về việc tổ chức lưu

thông vận chuyển hàng từ vùng dịch đi đến và đi qua địa bàn tỉnh Kon Tum đảm

bảo phòng, chống dịch COVID-19 (tại mục 3 về nội dung: Đối với việc quản lý

giao nhận hàng hóa tại điểm cố định tập trung của huyện/thành phố để đảm bảo
công tác kiểm soát dịch bệnh). Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi thống nhất, bổ

sung địa điểm vị trí giao, nhận mặt hàng Xăng dầu, Gas Petrolimex của Chi

nhánh Xăng dầu Kon Tum trên địa bàn huyện như sau:

1. Địa điểm giao nhận mặt hàng xăng, dầu

1.1. Địa điểm giao hàng và đơn vị tiếp nhận:

STT
Tên cửa hàng

(đơn vị tiếp nhận)
Địa chỉ  giao, nhận

Số điện

thoại

1 Petrolimex - Cửa hàng số 106 Giao lộ Trần Hưng Đạo-Hoàng Thị

Loan, thị trấn Plei Kần, huyện

Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum

972100777

2 Cửa hàng KD-TH Ngọc Hồi

5 Petrolimex - Cửa hàng số 124

Đường HCM, thôn Nông Kon, xã

Đăk Dục, huyện Ngọc Hồi, tỉnh

Kon Tum

6 Petrolimex - Cửa hàng số 131
Thôn 2, xã Đăk Kan, huyện Ngọc

Hồi, tỉnh Kon Tum

3 Petrolimex - Cửa hàng số 112
Khu vực 1, Cửa khẩu Bờ Y, xã Pờ

Y, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum
972158520

4 Petrolimex - Cửa hàng số 120

Quốc lộ 14, thôn 4, thị trấn Plei

Kần, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon

Tum

362335678

7 Công ty TNHH MTV Tuấn Nam
Cửa hàng xăng dầu Tuấn Nam -

Thôn Kà Nhảy, xã Đăk Nông,
931601999

2

huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum

8 Công ty TNHH KDTH Sâm Tý

Cửa hàng xăng dầu Sâm Tý - Thôn

Đăk Tang, xã Đăk Xú, huyện Ngọc

Hồi, tỉnh Kon Tum

962489819

9 Công ty TNHH MTV 732
Thôn 2, xã Đăk Kan, huyện Ngọc

Hồi, tỉnh Kon Tum
982445709

10 Công ty TNHH MTV Thuận Lợi
Thôn 5, thị trấn Plei Kần, huyện

Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum
978288049

11
Chi Nhánh Công ty CP Tinh Bột

sắn Phú Yên

Thôn Nông Nhầy, xã Đăk Nông,

huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum
905115457

1.2.  Đơn vị vận chuyển, giao hàng:

STT Đơn vị vận chuyển Địa chỉ Số điện

thoại

1
CN Vận tải và DV Xăng dầu

Petolimex Bình Định

QL D, khu vực 8, phường Nhơn Phú,

tp Quy Nhơn, tỉnh Bình Định
0985015666

2
Công ty TNHH MTV Xăng dầu

Việt Tường

Số 03b, Phan Đình Phùng, P. Quyết

Thắng, TP. Kon Tum, tỉnh Kon Tum
0914084103

3 Công ty TNHH Tin Nguyên TN
Số 624, Nguyễn Huệ, P. Quyết Thắng,

TP. Kon Tum, tỉnh Kon Tum.
0974245777

4 DNTN Phước Thịnh
Khối 8, thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk

Tô, tỉnh Kon Tum
0935323227

5 DNTN Bình Dương
Khối 5, thị trấn Đăk Hà, huyện Đăk

Hà, tỉnh Kon Tum
0905097699

6
Công ty Cổ phần Thương mại và

Vận tải Petrolimex Đà Nẵng

Số 179, Nguyễn Văn Thoại, P. AN

Hải Đông, Q. Sơn Trà, TP. Đà Nẵng.
0913443370

7
Công ty Cổ phần Xây dựng Dịch

vụ và Thương mại Sơn Lộc

Số 1556, Lê Thanh Nghị, P. Hòa

Cường Nam, Q. Hải Châu, TP. Đà

Nẵng

0919017666

2. Đề nghị các đơn vị vận chuyển, giao hàng và các đơn vị tiếp nhận phải

tuân thủ các quy định về đảm bảo phòng, chống dịch Covid-19; Đối với phương

tiện, người trên phương tiện vận chuyển hàng hóa từ vùng dịch vào địa bàn

huyện phải tuân thủ, thực hiện nghiêm theo nội dung Công văn số 3151/UBND-

HTKT ngày 04 tháng 9 năm 2021 của UBND tỉnh Kon Tum về việc tổ chức lưu

thông vận chuyển hàng từ vùng dịch đi đến và đi qua địa bàn tỉnh Kon Tum đảm

bảo phòng, chống dịch COVID-19; Công văn số 4239/CV-BCĐ ngày 06 tháng 9

năm 2021 của Ban chỉ đạo Phòng chống dịch COVID-19 tỉnh Kom Tum về việc

vận chuyển hàng hóa, tổ chức điểm giao nhận hàng hóa và lưu trú tạm thời.

3

3. Đề nghị UBND các xã, thị trấn tăng cường công tác quản lý, kiểm tra,

giám sát các địa điểm đăng ký giao, nhận hàng hóa trên địa quản lý đã được

UBND huyện thống nhất vị trí, địa điểm cụ thể trong việc thực hiện các biện

pháp đảm bảo phòng, chống dịch COVID-19 theo quy định; Xử lý nghiêm theo

quy định của Pháp luật đối với các tổ chức, cá nhân không tuân thủ các biện

pháp đảm bảo phòng, chống dịch COVID-19. Chỉ đạo lực lượng chức năng quản

lý, giám sát các phương tiện vận chuyển giao, nhận hàng hóa khi đi đến các địa

điểm giao, nhận có đúng với địa điểm đã đăng ký hay chưa để phòng ngừa các

đối tượng lợi dụng để thực hiện các mục đích khác, gây nguy hiểm lây lan dịch

bệnh ra cộng đồng.

 Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi báo để Sở Giao thông vận tải biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện uỷ (b/c);

- BCĐ Covid-19 huyện;

- Công an huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Chi nhánh xăng dầu Kon Tum;

- Các đơn vị tiếp nhận tại mục 1.1 nêu trên;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

            Nguyễn Chí Tường

		2021-09-08T10:02:38+0700

		2021-09-08T11:09:33+0700

		2021-09-08T11:09:33+0700

		2021-09-08T11:09:33+0700

		2021-09-08T11:09:33+0700